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RADY GMINY MIETKOW

zdnia28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany za|ącznika Nr 1 do UchwaĘ Nr XXW180I2017 Rady Gminy Mietków z dnia 10lutego
2017 r. w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy na rzeczZakładu Gospodarki

Komunalnej w Mietkowie środków finansowych wynikającychzroz|iezenia podatku od towarów i usług

Na podstawie art' 18ust.2pkt. 15ustawy zdnia 8marca 1990r. - osamorządzie gminnym (Dz.U. z2016r.
poz.446ze zm.) wzwiązku zart,76ust.2pkt6ustawy zdnia 27 sierprua 2009r, - ofinansach publicznych
(Dz'U. z2016r., poz.|870 ze zm.) oraz art,z4ustawy zdnia 5września 2016r. . oszczególnych zasadach
roz|iczen podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicnych ptzeznaczonych na
rea|izację projektów finansowanychzudział'em środków pochodzącychzblsdŻettl Unii Europejskiej lub od państw
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U.
z2016 r. poz. I454ze zm.), uchwala się, co następuje:

s 1.w załączniku Nr 1 do UchwĄ Nr XXvIl|80l2017 Rady Gminy Mietków zdnia 101utego 2017 r,
w sprawie zasad ustalania i przekazywania zbudŻetu Gminy na tzecz ZakJadl Gospodarki Komunalnej
w Mietkowie środków finansowych wynikających zrozliczenia podatku od towarów i usług - po ust. 3 dodaje się
ust. 3a w brzmieniu:

',3a,Przekazywane zbudŻetu Gminy Mietków na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej środki
finansowe wynikające zrozIiczenia podatku od towarów i usług nie obejmują zwrotu vat naliczonego
zĘnilu nabycia towarów i usług za|iczarrych u podatnika do środków trwaĘch,,.

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 3. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
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Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXJ2L2 I20I7

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do UchwaĘ Nr XXW180|2017 Rady Gminy Mietków z dnia
lOlutego 2017 r. w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy na rzecz Zakładu
Gospodarki Komunalnej wMietkowie środków finansowych wynikających zroz|iczenia podatku od
towarów i usług.

Zgodnie zart.L6 ust.4a ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. ofinansach publicznych samorządowy zakład
budzetowy moŻe otrzymaÓ zbudietu jednostki samorządu terytorialnego środki finansowe wynikające
zroz|iczenia podatku od towarów i usług, zĘm że ich wysokość nie moŻe być wyisza nii wynikająca
zroz|iczenia tego podatku zwięanego ztyrn za\<ładem.

Gmina Mietków przekazuje na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej dotacje celowe na finansowanie
inwestycji w kwotach brutto, dlatego zwrot podatku VAT z tego tytułu - wynikający z roz|iczenia zUrzędem
Skarbowym winien być dochodem Gminy.
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